
Bezirk Donau 2006/07

Jungen U18 Bezirksklasse Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SF Schwendi 22 20 0 2 127:41 +86 40:4
2 SV Erlenmoos 22 17 4 1 124:50 +74 38:6
3 TSV Ertingen 22 16 2 4 116:65 +51 34:10
4 TG Biberach II 22 14 3 5 112:82 +30 31:13
5 SV Steinhausen-Rottum 22 13 3 6 109:69 +40 29:15
6 SV Hohentengen 21 11 2 8 92:76 +16 24:18
7 TTF Liebherr Ochsenhausen II 22 6 4 12 80:103 -23 16:28
8 TSV Laupheim 22 6 3 13 82:109 -27 15:29
9 TSV Riedlingen 22 4 5 13 73:113 -40 13:31

10 FC Mittelbiberach 22 4 4 14 61:116 -55 12:32
11 TV Ostrach 22 2 2 18 51:120 -69 6:38
12 TSV Laupheim II 21 1 2 18 37:120 -83 4:38

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Welte, Rainer, Mozartstr. 5, 88441 Mittelbiberach, Mobil:
0176-63068221, Tel.: 07351-829963, ttbiber@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 22.09.2006 18:30 v (1) TSV Laupheim TSV Laupheim II 6:2
So. 24.09.2006 09:00 (1)

09:00
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00

SV Erlenmoos
TTF Liebherr Ochsenhausen II
TG Biberach II
SV Erlenmoos
TSV Laupheim
TTF Liebherr Ochsenhausen II

TSV Ertingen
SV Hohentengen
SF Schwendi
SV Hohentengen
SV Steinhausen-Rottum
TSV Ertingen

6:2
0:6
6:4
6:2
5:5
2:6

So. 01.10.2006 09:30 (1)
09:30 (1)

TSV Laupheim II
TV Ostrach

TTF Liebherr Ochsenhausen II
TSV Riedlingen

3:6
6:1

So. 08.10.2006 09:00 (1)
09:00
09:00 (1)
09:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00
11:00 (1)
11:00

SV Erlenmoos
TSV Ertingen
TSV Laupheim II
TSV Riedlingen
SF Schwendi
SV Erlenmoos
TSV Ertingen
TSV Riedlingen
TTF Liebherr Ochsenhausen II

TV Ostrach
SV Hohentengen
FC Mittelbiberach
TG Biberach II
FC Mittelbiberach
TSV Laupheim
TG Biberach II
SV Hohentengen
TV Ostrach

6:0
4:6
5:5
2:6
6:1
6:3
6:4
3:6
6:2

So. 22.10.2006 09:00 (1)
09:00 (1)
09:00
09:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00

SV Erlenmoos
TSV Riedlingen
TTF Liebherr Ochsenhausen II
TV Ostrach
SV Hohentengen
TSV Riedlingen
TTF Liebherr Ochsenhausen II

SF Schwendi
TSV Laupheim
SV Steinhausen-Rottum
FC Mittelbiberach
FC Mittelbiberach
TSV Laupheim II
SF Schwendi

6:3
3:6
2:6
3:6
6:1
5:5
2:6

Mo.23.10.2006 18:30 v (1) FC Mittelbiberach SV Erlenmoos 1:6
So. 29.10.2006 09:00 (1)

09:00
09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 (1)
11:00
11:00 (1)
11:00 (1)

FC Mittelbiberach
TG Biberach II
TSV Laupheim
TSV Laupheim II
SV Steinhausen-Rottum
TG Biberach II
TSV Laupheim
TSV Laupheim II

TTF Liebherr Ochsenhausen II
SV Erlenmoos
SV Hohentengen
TV Ostrach
SF Schwendi
TTF Liebherr Ochsenhausen II
TV Ostrach
SV Hohentengen

0:6
2:6
6:3
1:6
3:6
5:5
6:1
2:6
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Bezirk Donau 2006/07

Jungen U18 Bezirksklasse Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.11.2006 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

SF Schwendi
SV Steinhausen-Rottum
TSV Riedlingen
SF Schwendi
SV Steinhausen-Rottum
TSV Riedlingen

TSV Laupheim
TG Biberach II
FC Mittelbiberach
TSV Laupheim II
TSV Ertingen
TTF Liebherr Ochsenhausen II

6:1
6:4
5:5
6:1
2:6
6:4

So. 12.11.2006 09:00 (1)
09:00
09:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00

SF Schwendi
TG Biberach II
TV Ostrach
SF Schwendi
SV Hohentengen
TG Biberach II

TSV Ertingen
TSV Laupheim
SV Steinhausen-Rottum
TSV Riedlingen
SV Steinhausen-Rottum
TSV Laupheim II

6:2
6:4
1:6
6:1
1:6
6:3

So. 26.11.2006 09:00 (1)
09:00
09:00
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00

SV Steinhausen-Rottum
TSV Ertingen
TTF Liebherr Ochsenhausen II
FC Mittelbiberach
TV Ostrach
SV Steinhausen-Rottum
TSV Ertingen

TSV Riedlingen
TSV Laupheim
SV Erlenmoos
TG Biberach II
SF Schwendi
SV Erlenmoos
TSV Laupheim II

6:0
6:1
5:5
0:6
2:6
5:5
6:1

So. 10.12.2006 09:00 (1)
09:00
09:00 (1)
11:00 (1)
11:00
11:00 (1)
11:00 (1)

SV Hohentengen
TSV Ertingen
TSV Laupheim II
SV Hohentengen
TSV Ertingen
TSV Laupheim
TSV Laupheim II

SF Schwendi
TV Ostrach
SV Erlenmoos
TV Ostrach
TSV Riedlingen
FC Mittelbiberach
SV Steinhausen-Rottum

1:6
6:1
0:6
6:0
6:2
5:5
1:6

Mi. 13.12.2006 19:30 v (1) SV Hohentengen TG Biberach II 5:5
Fr. 15.12.2006 19:00 v (1) SV Erlenmoos TSV Riedlingen 5:5
So. 17.12.2006 09:00 (1)

10:00 (1)
11:00 v (1)
11:00 (1)

FC Mittelbiberach
TSV Laupheim
TV Ostrach
FC Mittelbiberach

TSV Ertingen
TTF Liebherr Ochsenhausen II
TG Biberach II
SV Steinhausen-Rottum

1:6
5:5
1:6
2:6

Fr. 12.01.2007 19:00 v (1) TSV Laupheim II TSV Laupheim 4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.01.2007 09:00 (1)

09:00 (1)
09:30 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:30 (1)
11:00

SV Hohentengen
SV Steinhausen-Rottum
TTF Liebherr Ochsenhausen II
SV Erlenmoos
TV Ostrach
SV Steinhausen-Rottum
TTF Liebherr Ochsenhausen II

TSV Ertingen
FC Mittelbiberach
TSV Riedlingen
TSV Laupheim II
TSV Ertingen
TSV Laupheim
FC Mittelbiberach

2:6
6:3
5:5
6:0
2:6
6:2
4:6

So. 21.01.2007 09:00
09:00 (1)
09:30 (1)
10:00 (1)
10:30
10:30 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

TG Biberach II
TSV Laupheim
FC Mittelbiberach
SV Erlenmoos
TG Biberach II
TSV Laupheim
FC Mittelbiberach
TSV Laupheim II

SV Hohentengen
TSV Ertingen
TV Ostrach
TTF Liebherr Ochsenhausen II
TV Ostrach
SF Schwendi
SV Hohentengen
TSV Ertingen

6:3
2:6
5:5
6:0
6:3
2:6
0:6
1:6

So. 04.02.2007 09:00 (1)
09:30 (1)
10:00 (1)
10:30 (1)
11:00 (1)

TSV Laupheim II
SV Erlenmoos
TV Ostrach
TSV Laupheim
SV Erlenmoos

TG Biberach II
FC Mittelbiberach
SV Hohentengen
TG Biberach II
SV Steinhausen-Rottum

0:6
6:1
2:6
2:6
6:1

So. 11.02.2007 09:00 (1)
09:00
09:00
09:00 v (1)
10:30 (1)
10:30
10:30
11:00 (1)

SV Hohentengen
TG Biberach II
TSV Ertingen
TSV Riedlingen
SV Hohentengen
TG Biberach II
TSV Ertingen
TSV Riedlingen

TSV Laupheim
FC Mittelbiberach
SV Erlenmoos
SF Schwendi
TSV Laupheim II
SV Steinhausen-Rottum
SF Schwendi
SV Erlenmoos

6:1
6:4
5:5
2:6
 

6:4
2:6
0:6
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Bezirk Donau 2006/07

Jungen U18 Bezirksklasse Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.02.2007 09:00 (1)

09:30 (1)
09:30
09:30 (1)
10:00
10:30 (1)
11:00 (1)
11:00

SV Steinhausen-Rottum
FC Mittelbiberach
SF Schwendi
TSV Ertingen
TG Biberach II
SV Steinhausen-Rottum
FC Mittelbiberach
SF Schwendi

SV Hohentengen
TSV Laupheim
TV Ostrach
TTF Liebherr Ochsenhausen II
TSV Riedlingen
TV Ostrach
TSV Laupheim II
SV Hohentengen

5:5
6:4
6:1
6:3
6:4
6:0
6:1
6:1

So. 04.03.2007 09:00 (1)
09:30 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)

SV Steinhausen-Rottum
TV Ostrach
SF Schwendi
SV Erlenmoos
TSV Riedlingen
TV Ostrach

TTF Liebherr Ochsenhausen II
TSV Laupheim
TTF Liebherr Ochsenhausen II
TG Biberach II
TSV Ertingen
TSV Laupheim II

6:0
3:6
6:1
6:2
2:6
2:6

So. 11.03.2007 09:00 (1)
09:00 (1)
09:30
09:30 (1)
09:30 (1)
10:30 (1)
11:00
11:00 (1)
11:00 (1)

SV Hohentengen
TSV Laupheim II
SF Schwendi
TSV Ertingen
TV Ostrach
SV Hohentengen
SF Schwendi
TSV Laupheim
TV Ostrach

SV Erlenmoos
TSV Riedlingen
TG Biberach II
FC Mittelbiberach
TTF Liebherr Ochsenhausen II
TTF Liebherr Ochsenhausen II
SV Steinhausen-Rottum
TSV Riedlingen
SV Erlenmoos

3:6
1:6
6:1
6:1
4:6
6:3
6:2
4:6
1:6

So. 25.03.2007 09:00 (1)
09:00 v (1)
09:30 (1)
09:30 (1)
09:30 (1)
10:30 (1)
11:00 (1)

TSV Laupheim
FC Mittelbiberach
TSV Ertingen
TSV Riedlingen
TTF Liebherr Ochsenhausen II
TSV Laupheim II
TSV Riedlingen

SV Erlenmoos
SF Schwendi
SV Steinhausen-Rottum
TV Ostrach
TG Biberach II
SF Schwendi
SV Steinhausen-Rottum

3:6
1:6
6:4
5:5
3:6
0:6
2:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.04.2007 09:00 (1)

09:30 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00
10:30 v (1)
11:00

SV Steinhausen-Rottum
TTF Liebherr Ochsenhausen II
FC Mittelbiberach
SF Schwendi
TG Biberach II
SV Hohentengen
TTF Liebherr Ochsenhausen II

TSV Laupheim II
TSV Laupheim II
TSV Riedlingen
SV Erlenmoos
TSV Ertingen
TSV Riedlingen
TSV Laupheim

6:0 NA
6:0 NA

1:6
6:2
5:5
6:2
6:2
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